Getrankekarte

Mineralwasser
Zitronen-/ Orangen-Limo
Apfelsaft-Schorle / Eistee
Cola-Mix

Cola / Fanta

Schwarze Johannisbeere
ACE Schbriz

Gold / Gold-alkoholfrei

Hell

Weizen hell / leicht / alkoholfrei
Weizen dunkel / Korbinian
Radler / Russ

Pils

Rotwein

WeiRherbst

Weillwein

Franz. Rot / Spanisch Rosé
Sekt

Piccolo

Obstler, Birne
Ouzo
Himbeergeist
Williams
Averna
Ramazotti

Kurtaxe ab 1. mai 2021

Erwachsene (ab 16 Jahre) pro l?bernachtung
Kinder/Jgdl. (6 - 15 Jahre) pro Ubernachtung
pro Ubernachtung

Kinder (bis 5 Jahre)

Stand: Mai 2025
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0,2L

2 cl
2cl
2cl
2cl
4 cl
4 cl

ah dh ah dh ah ch ah ah ch dh ah dh ah ay dh dh ah ah dh

ah dh ah dh ah dh

€
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frei

2,30
1,15



